

W y k a z

nieruchomości gruntowych, będących własnością Gminy Kamieńsk, przeznaczonych do wydzierżawienia

w roku 2020

Lp.	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy	Wysokość rocznego czynszu dzierżawnego	Termin wnoszenia opłat	Informacja o przeznaczeniu nieruchomości do wydzierżawienia
1.	Obręb ewidencyjny Szpinalów, działka nr 444 o pow.0,70 ha PsV- 0,68 ha PsVI- 0,01 ha W- 0,01 ha	Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamieńsk	0,685 q	Czynsz dzierżawny płatny w kasie urzędu lub na rachunek bankowy Gminy Kamieńsk	Działka zostanie wydzierżawiona na okres do 3 lat z przeznaczeniem na cele rolnicze
2.	Obręb ewidencyjny Szpinalów, działka nr 445 o pow. 0,70 ha PsV- 0,64 ha PsVI- 0,05 ha W- 0,01 ha	Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamieńsk	0,665 q	Czynsz dzierżawny płatny w kasie urzędu lub na rachunek bankowy Gminy Kamieńsk	Działka zostanie wydzierżawiona na okres do 3 lat z przeznaczeniem na cele rolnicze

3.	Obręb ewidencyjny nr 3 Kamieńsk, działka nr 6 o pow. 1,0161 ha RV- 0,4999 ha LsV- 0,5162 ha	Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamieńsk	0,40 q	Czynsz dzierżawny płatny w kasie urzędu lub na rachunek bankowy Gminy Kamieńsk	Działka zostanie wydzierżawiona na okres do 3 lat z przeznaczeniem na cele rolnicze
----	--	--	---------------	---	--

Termin wnoszenia opłat:

Czynsz dzierżawny płatny w kasie urzędu lub na rachunek bankowy Gminy Kamieńsk do 28 lutego każdego roku z tym zastrzeżeniem iż czynsz dzierżawny za liczbę miesięcy ostatniego roku obowiązywania umowy dzierżawy płatny będzie w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury.

Zasady aktualizacji opłat:

Czynsz dzierżawny aktualizowany jest corocznie na dzień 01 stycznia danego roku. Do ustalenia wysokości czynszu przyjmuje się średnią cenę skupu żyta podawaną w komunikacie Prezesa GUS ogłaszanego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”, w terminie do dnia 20 października roku poprzedzającego rok podatkowy.

Kamieńsk, dnia 10.01.2020 r.

300MISTOZ
Andan Pawłowski